

# PRECIOS

## CINTAS DE RIEGO

### MARCA: EURODRIP

- EOLOS COMPACTO CLS 16MM / 5MIL / 2.2LPH / 0.20M / 3,300M **S/.587,50**
- EOLOS COMPACTO CLS 16MM / 5MIL / 1.4LPH / 0.20M / 3,300M **S/.587,50**
- EOLOS LS 16MM 8MIL 1,6LPH 0.30M 2500 M **S/. 610,70**
- EOLOS COMPACTO CLS 17MM / 10MIL / 1.4LPH / 0.30M / 2,500M **S/. 854,90**
- EOLOS LS 16MM / 15MIL / 1.5LPH / 0.40M / 1,300M **S/. 635,10**
- EOLOS LS 16MM / 18MIL / 1.5LPH / 0.40M / 1,000M **S/. 586,20**
- NGR BLACK 16MM / 25 MIL / 1.6LPH / 0.40M / 500M **S/.537,40**
- EOLOS LS 16MM / 25MIL / 1.5LPH / 0.40M / 850M **S/.622,90**
- EOLOS COMPACTO CLS 16MM 6MIL 1.4 LPH 0.20M 2800M **S/.630**
- EOLOS COMPACTO CLS 16MM 6MIL 2.2 LPH 0.20M 2800M **S/.610**

### MARCA: NETAFIM

- Streamline X 16MM / 5MIL / 2.2LPH / 0.20M / 3,200M **S/.570**
- Streamline X 16MM / 5MIL / 1.6LPH / 0.20M / 3,200M **S/.570**

## ACCESORIOS DE GOTEO

- EURODRIP DRIPPER CORONA PC 2LPH **S/.0,39**
- EURODRIP DRIPPER CORONA PC 4LPH **S/.0,39**
- EURODRIP DRIPPER CORONA PC 8LPH **S/.0,39**
- AZUD STRAIGHT BARB - COUPLING BLUE 16MM / 6-18MIL (MANGUERA -CINTA) **S/.0.39**
- AZUD STRAIGHT CONNECTOR 16MM BLACK ( manguera - manguera) **S/.0.14**
- AZUD STRAIGHT COUPLING - COUPLING BLUE 160A / 6-18MIL (CINTA-CINTA) **S/.0.45**
- AZUD TEE CONNECTOR 16MM BLACK (TEE para manguera) **S/.0.41**
- AZUD START CONNECTOR WITH XL GROMMET 16MM (CONECTOR INICIAL) **S/.0.59**
- ProGrip 425 (10.6 mm) Dentado x 520 (13 mm) Dentado con Anillo de Goma - PLASTRO - RIVULIS **S/.0,48**
- ProGrip 520 (13 mm) Conector Dentado - PLASTRO - RIVULIS **S/. 0,25**

## FILTROS DE ANILLAS- AZUD

- AZUD HELIX SYSTEM DISC 3"N NPT - 130 MICRÓN **S/.694,80**
- AZUD MODULAR 100 DISC 2" BSP - 120 MESH **S/. 86,70**
- AZUD FILTER HELIX SYSTEM DISC 2"N NPT - 130 MICRÓN **S/.553,70**
- AZUD AGL 2" NPT DISC MG 130 MICRON **S/.369,10**

- AZUD AGL 3" NPT DISC MG 130 MICRON **S/.477,70**

## FILTROS DE ANILLAS- JAIN

- FILTRO DE ANILLOS 3/4" DISCLEAN, 3m3/hr, 130 MIC. (120 MESH) S/ 22.38
- FILTRO DE ANILLOS 1" DISCLEAN, 7m3/hr, 130 MIC. (120 MESH) S/ 24.00
- FILTRO DE ANILLOS 1.5" DISCLEAN, 12m3/hr, 130 MIC. (120 MESH) S/ 61.13
- FILTRO DE ANILLOS T/L 2" DISCLEAN, 35m3/hr, 130 MIC. (120 MESH), NPT (CON SPIN DISC) S/ 134.50
- FILTRO DE ANILLOS T/L 3" DISCLEAN, 50m3/hr, 130 MIC. (120 MESH), NPT (CON SPIN DISC)

## FILTROS DE MALLA- JAIN

- FILTRO DE MALLA 3/4" SUPERFLOW, 3m3/hr, 120 MESH (130 MIC.) **S/ 7.38**
- FILTRO DE MALLA 1" SUPERFLOW, 7m3/hr, 120 MESH (130 MIC.) **S/ 7.38**
- FILTRO DE MALLA 1.5" SUPERFLOW, 12m3/hr, 120 MESH (130 MIC.) **S/ 28.25**
- FILTRO DE MALLA T/L 2" SUPERFLOW, 35m3/hr, 120 MESH (130 MIC.), NPT (CON SPIN DISC) **S/ 110.38**
- FILTRO DE MALLA T/L 3" SUPERFLOW (MALLA), 50m3/hr, 120 MESH (130 MIC.), NPT (CON SPIN DISC) **S/ 120.13**
- FILTRO DE MALLA 2" SUPER FLOW 25m<sup>3</sup>/hr - 120 MESH (130 MIC.) **S/ 104.38**
- FILTRO DE MALLA SEMI-AUTOMATICO 3" SMARTCLEAN, 120 MESH (130 MIC.), NPT **S/ 248.75**

## TRÍPODE

**PRECIO S/.35**

## MANIFOLDS

**COLOCAR "CONSULTAR PRECIO"**

## VÁLVULAS

- VÁLVULAS MARIPOSA CLAPETA 3" **S/.219,60**
- VÁLVULAS MARIPOSA CLAPETA 4" **S/.324,20**
- VÁLVULAS MARIPOSA CLAPETA 6" **S/.499,50**
- VÁLVULAS DE PASO 1" **S/. 47,20**
- VÁLVULAS DE PASO 2" **S/. 131,70**
- VÁLVULAS DE PASO 2½" **S/. 346,40**
- VÁLVULAS DE PASO 3" **S/.400,20**
- VÁLVULAS DE PASO ¾" **S/. 21,20**
- VÁLVULAS DE PASO 4" **S/.704,50**

# ACCESORIOS ROSCADOS HDPE

- Manguito Rosca Hembra 1" **S/.3,90**
- Manguito Rosca Hembra 1½" **S/.5,90**
- Manguito Rosca Hembra 2" **S/.10,70**
- Manguito Rosca Macho - Hembra 1½" x ¾" **S/.5,80**
- Manguito Rosca Macho - Hembra 1½" x 1" **S/.5,80**
- Manguito Rosca Macho - Hembra 2" x ½" **S/.17,80**
- Manguito Rosca Macho - Hembra 2" x 1" **S/.6,40**
- Manguito Rosca Macho - Hembra 2" x 1½" **S/.5,80**
- Manguito Rosca Macho - Hembra 3" x 2" **S/.31,90**
- Manguito Rosca Macho - Hembra 4" x 3" **S/.44,20**
- TEE IGUAL ROSCA HEMBRA ½" **S/.**
- TEE IGUAL ROSCA HEMBRA 1" **S/.11,10**
- TEE IGUAL ROSCA HEMBRA 2" **S/.26,60**
- CODO DE 90° ROSCA HEMBRA 1" X 1" **S/.9,90**
- CODO DE 90° ROSCA HEMBRA 1 ½" X 1 ½" **S/.14,40**
- CODO DE 90° ROSCA HEMBRA 2" X 2" **S/.22,50**
- Manguito Rosca Macho 1" x 1" **S/. 2,30**
- Manguito Rosca Macho 1½" x 1½" **S/.4,0**
- Manguito Rosca Macho 2" x 2" **S/.5,30**
- Tapón rosca hembra 1½" **S/.5,20**
- Tapón rosca hembra 2" **S/.8,60**
- Tapón rosca macho ½" **S/.1,50**
- Tapón rosca macho ¾" **S/.1,80**
- Tapón rosca macho 2" **S/.4,90**

## HIDROCICLÓN

**PRECIO S/. 1600**